
SCRATCH

2018-06-03

Día:

Fecha:

Torneo:

Campo:

XII CAMPEONATO DOBLES MIXTOS DE CYL

EL FRESNILLO

Ida/
Vuelta

1 / 1

Pos. Jugador Club To PAR

Stroke
Play

(37:37)1 Pariente V,M/Martin Sanchez,M ZARAPICOS +1 74
Martin Sanchez,Manuel (2) + Pariente V,Maria del Mar (22)

(35:39)2 Marques Bebia,C/Martinez CastaVILLA CUELLAR +1 74
Martinez Castaño,Javier (2) + Marques Bebia,Cristina (14)

(37:40)3 Largo Dominguez,V/Elosua de JuLEON-PROSACYR +4 77
Elosua de Juan,Pilar (12) + Largo Dominguez,Vicente (11)

(36:41)4 Alvarez Alonso,B/Arquero Rodri NATURAVILA GOLF +4 77
Arquero Rodriguez,Pedro (8) + Alvarez Alonso,Beatriz (14)

(36:42)5 Nilsson,A/Salado Herrero,M ENTREPINOS +5 78
Nilsson,Andre (6) + Salado Herrero,Maria Pilar (24)

(39:39)6 Blanco Muñoz,J/Ubeda Herrero,ANATURAVILA GOLF +5 78
Blanco Muñoz,Juan Carlos (7) + Ubeda Herrero,Ana Emilia (9)

(43:36)7 Alvarez Carracedo,E/Garcia Gar ZARAPICOS +6 79
Garcia Garcia,Jacinto (6) + Alvarez Carracedo,Eugenia (7)

(39:41)8 Alvarez-Guisasola B.,J/Guilart ENTREPINOS +7 80
Alvarez-Guisasola B.,Javier (2) + Guilarte M,Henar (22)

(40:40)9 Vara Moral,J/Ferrer Loewinsohn LA DEHESA +7 80
Vara Moral,Javier (8) + Ferrer Loewinsohn,Margarita (14)

(40:41)10 Antolin Aguado,E/Martin R,J ISLA DOS AGUAS +8 81
Antolin Aguado,Elena (10) + Martin R,Juan Carlos (10)

(38:44)11 Mateos Valverde,I/Valverde Bel ENTREPINOS +9 82
Mateos Valverde,Ignacio (12) + Valverde Bellido,Paz (19)

(40:43)12 Hernandez Gajate,M/Valbuena R,Federación Cast +10 83
Valbuena R,Maria Yolanda (8) + Hernandez Gajate,Manuel (14)

(42:42)13 Parrilla   A,J/Ramos Blanco,M LA GALERA +11 84
Parrilla   A,Juan Manuel (12) + Ramos Blanco,Maria Antonia (26)

(42:42)14 Garcia de La Cuesta,M/Marcos EZARAPICOS +11 84
Garcia de La Cuesta,Miguel (10) + Marcos E,Mª Antonia (15)

(43:41)15 Barrio Barrio,R/Lopez Abad,C ISLA DOS AGUAS +11 84
Lopez Abad,Constantino (6) + Barrio Barrio,Rosa Maria (14)

(45:40)16 Grande Alcain,M/Altable Izquie Federación Cast +12 85
Grande Alcain,Miguel (19) + Altable Izquierdo,Mªantonia (23)

(38:47)17 Balsategui Perez,A/Finat GomezFederación Cast +12 85
Balsategui Perez,Antonio (14) + Finat Gomez,Berta (15)

(39:47)18 Arellano Parro,M/de La Matta G NATURAVILA GOLF +13 86
de La Matta G,Francisco (14) + Arellano Parro,Maria Nieves (23)

(41:45)19 Sanchez Gomez,A/Manzano AreñosISLA DOS AGUAS +13 86
Sanchez Gomez,Alberto (5) + Manzano Areños,Mª Yolanda (22)

(47:39)20 Srisaengorn,S/Martin Arguello, ISLA DOS AGUAS +13 86
Srisaengorn,Suban (8) + Martin Arguello,Carlos (12)

(42:45)21 Kim,S/Kang,J AREVALO +14 87
Kang,Joun Ku (15) + Kim,Sook-Young (16)

(43:45)22 Cabez Diaz,F/Lozano Arias,S NATURAVILA GOLF +15 88
Cabez Diaz,Francisco Javier (11) + Lozano Arias,Salud (34)

(41:47)23 Infante Garcia,E/Casares Merel GRIJOTA +15 88
Casares Merelo,Guillermo (12) + Infante Garcia,Elena (31)

(45:43)24 Cigarral Hernandez,C/FernandezNATURAVILA GOLF +15 88
Cigarral Hernandez,Carlos (13) + Fernandez Garcia,Adela (25)

(44:44)25 Herrero Perez,L/Gonzalez de VeNATURAVILA GOLF +15 88
Herrero Perez,Luis Miguel (12) + Gonzalez de Vega P,Belen (17)

(42:47)26 Garcia Llamazares,B/Lara GarzoHIERRO 3 +16 89
Lara Garzon,Vicente Jose (20) + Garcia Llamazares,Begoña (23)

(42:47)27 Perez Ruiz,P/Villafañe Lazaro, GRIJOTA +16 89
Villafañe Lazaro,Oscar (12) + Perez Ruiz,Palmira (29)

(44:45)28 Gutierrez Vegara,F/de Los Buei ISLA DOS AGUAS +16 89
Gutierrez Vegara,Francisco (13) + de Los Bueis R,Mercedes (24)

(40:49)29 Pedre Molina,M/Oliver Ferrande LA DEHESA +16 89
Oliver Ferrandez,Antonio (7) + Pedre Molina,Maria Isabel (23)
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(44:46)30 Guijarro Marugan,J/Maria Seran LA FAISANERA +17 90
Guijarro Marugan,Jose Luis (14) + Maria Serantes,Dolores (29)

(45:46)31 Gonzalez Izquierdo,N/del Caño Federación Cast +18 91
Gonzalez Izquierdo,Nicolas (10) + del Caño Pérez,Irene (23)

(43:48)32 Sanchez Leon,I/Pindado BerlanaBOCIGAS +18 91
Sanchez Leon,Isaac (13) + Pindado Berlanas,M.angeles (20)

(46:45)33 Sanchez Palla,P/Regueras EscudLA GALERA +18 91
Sanchez Palla,Pilar (15) + Regueras Escudero,Elias (16)

(43:48)34 Escorial E,J/Carrisque Sanchez ARANDA +18 91
Carrisque Sanchez,Sonia (13) + Escorial E,Juan Carlos (14)

(43:49)35 Carabias Garcia,J/Coco Lastra, ZARAPICOS +19 92
Carabias Garcia,Javier (15) + Coco Lastra,Olga (21)

(46:46)36 Sanz Cembellin,E/Nuñez Soria,RLA HERRERIA +19 92
Sanz Cembellin,Esteban (11) + Nuñez Soria,Raquel (20)

(41:52)37 Vaquerizo Gilsanz,J/Gimenez Vi ENTREPINOS +20 93
Vaquerizo Gilsanz,Jorge (8) + Gimenez Vivar,Carolina (32)

(44:49)38 Sanchez Yañez,F/Nieves SanchezNATURAVILA GOLF +20 93
Sanchez Yañez,Fco. Javier (11) + Nieves Sanchez,Teresa (26)

(46:47)39 Cava Encijo,A/Diaque Garcia,P Federacion Madr +20 93
Cava Encijo,Aurelio (14) + Diaque Garcia,Paula (21)

(46:49)40 Galisteo Alonso,J/Gomez del Po NATURAVILA GOLF +22 95
Galisteo Alonso,Jorge Juan (13) + Gomez del Pozo,Susana (17)

(50:46)41 Blazquez M,M/Parras P,P NATURAVILA GOLF +23 96
Parras P,Pedro Santiago (15) + Blazquez M,Maria Teresa (29)

(47:49)42 Aragon Cabeza,J/Oceja GutierreGRIJOTA +23 96
Aragon Cabeza,Jose Aurelio (13) + Oceja Gutierrez,Pilar (31)

(47:49)43 Pazos M,P/Lopez Gimenez,B ENTREPINOS +23 96
Pazos M,Pedro Pablo (15) + Lopez Gimenez,Blanca (20)

(45:51)44 Carro Carro,A/Barreales S,M HIERRO 3 +23 96
Carro Carro,Antolin (12) + Barreales S,Mari Carmen (22)

(49:48)45 Martinez Barroso,E/Rivero Frie ALDEAMAYOR +24 97
Rivero Friera,Luis Angel (19) + Martinez Barroso,Eva (23)

(48:51)46 Gimenez Gonzalez,J/Sanchez GamENTREPINOS +26 99
Gimenez Gonzalez,Javier (17) + Sanchez Gamboa,Mª Rosa (25)

(49:50)47 Garcia Poveda,R/Escribano A,J RCG MANISES +26 99
Escribano A,Jose Vte (17) + Garcia Poveda,Rosario (19)

(46:53)48 Hernaez Barrio,J/Anton Cubillo SALDAÑA +26 99
Anton Cubillo,M. Jesus (16) + Hernaez Barrio,Jesus Manuel (16)

(44:56)49 Muñoz Herranz,J/Saez Sanchez,MESCORIAL +27 100
Saez Sanchez,Maria Rosa (21) + Muñoz Herranz,Julian (21)

(49:56)50 Fraile Losa,E/Crespo Matellan, ZARAPICOS +32 105
Crespo Matellan,Salvador (17) + Fraile Losa,Elena (21)

(50:56)51 Desamparados Perez,E/Girones RZARAPICOS +33 106
Desamparados Perez,Enrique (17) + Girones Richart,Pilar (28)

(55:60)52 Lopez Arroyo,G/Velez Vela,Y ISLA DOS AGUAS +42 115
Lopez Arroyo,Gonzalo (18) + Velez Vela,Yolanda (23)

- Lopez D,J/Hernandez Carmona,JNATURAVILA GOLF
Lopez D,Jose Maria A. (14) + Hernandez Carmona,Josefa (29)

Desc.

- del Fraile Martinez,T/Finat de LA GALERA
Finat de Codes,Belen (13) + del Fraile Martinez,Teodoro (18)

Desc.

- Antolin Aguado,B/Calvo Movella ISLA DOS AGUAS
Calvo Movellan,Carlos (14) + Antolin Aguado,Beatriz (23)

No Pres.

- Nuño Varga,F/Beltran   Albarra NATURAVILA GOLF
Nuño Varga,Florentino (3) + Beltran   Albarran,Ana (20)

No Pres.
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(34:30)1 Grande Alcain,M/Altable Izquie Federación Cast -9 64
Grande Alcain,Miguel (19) + Altable Izquierdo,Mªantonia (23)

(30:35)2 Alvarez Alonso,B/Arquero Rodri NATURAVILA GOLF -8 65
Arquero Rodriguez,Pedro (8) + Alvarez Alonso,Beatriz (14)

(32:34)3 Largo Dominguez,V/Elosua de JuLEON-PROSACYR -7 66
Elosua de Juan,Pilar (12) + Largo Dominguez,Vicente (11)

(31:35)4 Garcia Llamazares,B/Lara GarzoHIERRO 3 -7 66
Lara Garzon,Vicente Jose (20) + Garcia Llamazares,Begoña (23)

(34:33)5 Vara Moral,J/Ferrer Loewinsohn LA DEHESA -6 67
Vara Moral,Javier (8) + Ferrer Loewinsohn,Margarita (14)

(32:36)6 Marques Bebia,C/Martinez CastaVILLA CUELLAR -5 68
Martinez Castaño,Javier (2) + Marques Bebia,Cristina (14)

(35:34)7 Pariente V,M/Martin Sanchez,M ZARAPICOS -4 69
Martin Sanchez,Manuel (2) + Pariente V,Maria del Mar (22)

(32:37)8 Nilsson,A/Salado Herrero,M ENTREPINOS -4 69
Nilsson,Andre (6) + Salado Herrero,Maria Pilar (24)

(32:38)9 Mateos Valverde,I/Valverde Bel ENTREPINOS -3 70
Mateos Valverde,Ignacio (12) + Valverde Bellido,Paz (19)

(32:38)10 Arellano Parro,M/de La Matta G NATURAVILA GOLF -3 70
de La Matta G,Francisco (14) + Arellano Parro,Maria Nieves (23)

(36:35)11 Blanco Muñoz,J/Ubeda Herrero,ANATURAVILA GOLF -2 71
Blanco Muñoz,Juan Carlos (7) + Ubeda Herrero,Ana Emilia (9)

(35:36)12 Antolin Aguado,E/Martin R,J ISLA DOS AGUAS -2 71
Antolin Aguado,Elena (10) + Martin R,Juan Carlos (10)

(34:37)13 Hernandez Gajate,M/Valbuena R,Federación Cast -2 71
Valbuena R,Maria Yolanda (8) + Hernandez Gajate,Manuel (14)

(35:36)14 Garcia de La Cuesta,M/Marcos EZARAPICOS -2 71
Garcia de La Cuesta,Miguel (10) + Marcos E,Mª Antonia (15)

(31:40)15 Balsategui Perez,A/Finat GomezFederación Cast -2 71
Balsategui Perez,Antonio (14) + Finat Gomez,Berta (15)

(34:37)16 Kim,S/Kang,J AREVALO -2 71
Kang,Joun Ku (15) + Kim,Sook-Young (16)

(35:36)17 Parrilla   A,J/Ramos Blanco,M LA GALERA -2 71
Parrilla   A,Juan Manuel (12) + Ramos Blanco,Maria Antonia (26)

(33:38)18 Infante Garcia,E/Casares Merel GRIJOTA -2 71
Casares Merelo,Guillermo (12) + Infante Garcia,Elena (31)

(40:33)19 Alvarez Carracedo,E/Garcia Gar ZARAPICOS 0 73
Garcia Garcia,Jacinto (6) + Alvarez Carracedo,Eugenia (7)

(37:36)20 Herrero Perez,L/Gonzalez de VeNATURAVILA GOLF 0 73
Herrero Perez,Luis Miguel (12) + Gonzalez de Vega P,Belen (17)

(36:37)21 Gutierrez Vegara,F/de Los Buei ISLA DOS AGUAS 0 73
Gutierrez Vegara,Francisco (13) + de Los Bueis R,Mercedes (24)

(38:35)22 Cigarral Hernandez,C/FernandezNATURAVILA GOLF 0 73
Cigarral Hernandez,Carlos (13) + Fernandez Garcia,Adela (25)

(35:38)23 Guijarro Marugan,J/Maria Seran LA FAISANERA 0 73
Guijarro Marugan,Jose Luis (14) + Maria Serantes,Dolores (29)

(35:38)24 Cabez Diaz,F/Lozano Arias,S NATURAVILA GOLF 0 73
Cabez Diaz,Francisco Javier (11) + Lozano Arias,Salud (34)

(36:38)25 Alvarez-Guisasola B.,J/Guilart ENTREPINOS +1 74
Alvarez-Guisasola B.,Javier (2) + Guilarte M,Henar (22)

(34:40)26 Carabias Garcia,J/Coco Lastra, ZARAPICOS +1 74
Carabias Garcia,Javier (15) + Coco Lastra,Olga (21)

(35:39)27 Perez Ruiz,P/Villafañe Lazaro, GRIJOTA +1 74
Villafañe Lazaro,Oscar (12) + Perez Ruiz,Palmira (29)

(37:38)28 Barrio Barrio,R/Lopez Abad,C ISLA DOS AGUAS +2 75
Lopez Abad,Constantino (6) + Barrio Barrio,Rosa Maria (14)

(37:38)29 Cava Encijo,A/Diaque Garcia,P Federacion Madr +2 75
Cava Encijo,Aurelio (14) + Diaque Garcia,Paula (21)
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(41:35)30 Srisaengorn,S/Martin Arguello, ISLA DOS AGUAS +3 76
Srisaengorn,Suban (8) + Martin Arguello,Carlos (12)

(36:40)31 Sanchez Gomez,A/Manzano AreñosISLA DOS AGUAS +3 76
Sanchez Gomez,Alberto (5) + Manzano Areños,Mª Yolanda (22)

(34:42)32 Pedre Molina,M/Oliver Ferrande LA DEHESA +3 76
Oliver Ferrandez,Antonio (7) + Pedre Molina,Maria Isabel (23)

(39:37)33 Sanchez Palla,P/Regueras EscudLA GALERA +3 76
Sanchez Palla,Pilar (15) + Regueras Escudero,Elias (16)

(37:39)34 Gonzalez Izquierdo,N/del Caño Federación Cast +3 76
Gonzalez Izquierdo,Nicolas (10) + del Caño Pérez,Irene (23)

(36:40)35 Sanchez Leon,I/Pindado BerlanaBOCIGAS +3 76
Sanchez Leon,Isaac (13) + Pindado Berlanas,M.angeles (20)

(39:37)36 Martinez Barroso,E/Rivero Frie ALDEAMAYOR +3 76
Rivero Friera,Luis Angel (19) + Martinez Barroso,Eva (23)

(36:41)37 Escorial E,J/Carrisque Sanchez ARANDA +4 77
Carrisque Sanchez,Sonia (13) + Escorial E,Juan Carlos (14)

(36:41)38 Sanchez Yañez,F/Nieves SanchezNATURAVILA GOLF +4 77
Sanchez Yañez,Fco. Javier (11) + Nieves Sanchez,Teresa (26)

(39:39)39 Sanz Cembellin,E/Nuñez Soria,RLA HERRERIA +5 78
Sanz Cembellin,Esteban (11) + Nuñez Soria,Raquel (20)

(37:41)40 Gimenez Gonzalez,J/Sanchez GamENTREPINOS +5 78
Gimenez Gonzalez,Javier (17) + Sanchez Gamboa,Mª Rosa (25)

(37:42)41 Carro Carro,A/Barreales S,M HIERRO 3 +6 79
Carro Carro,Antolin (12) + Barreales S,Mari Carmen (22)

(40:39)42 Pazos M,P/Lopez Gimenez,B ENTREPINOS +6 79
Pazos M,Pedro Pablo (15) + Lopez Gimenez,Blanca (20)

(34:45)43 Muñoz Herranz,J/Saez Sanchez,MESCORIAL +6 79
Saez Sanchez,Maria Rosa (21) + Muñoz Herranz,Julian (21)

(42:37)44 Blazquez M,M/Parras P,P NATURAVILA GOLF +6 79
Parras P,Pedro Santiago (15) + Blazquez M,Maria Teresa (29)

(39:41)45 Galisteo Alonso,J/Gomez del Po NATURAVILA GOLF +7 80
Galisteo Alonso,Jorge Juan (13) + Gomez del Pozo,Susana (17)

(39:41)46 Aragon Cabeza,J/Oceja GutierreGRIJOTA +7 80
Aragon Cabeza,Jose Aurelio (13) + Oceja Gutierrez,Pilar (31)

(41:40)47 Garcia Poveda,R/Escribano A,J RCG MANISES +8 81
Escribano A,Jose Vte (17) + Garcia Poveda,Rosario (19)

(36:46)48 Vaquerizo Gilsanz,J/Gimenez Vi ENTREPINOS +9 82
Vaquerizo Gilsanz,Jorge (8) + Gimenez Vivar,Carolina (32)

(38:45)49 Hernaez Barrio,J/Anton Cubillo SALDAÑA +10 83
Anton Cubillo,M. Jesus (16) + Hernaez Barrio,Jesus Manuel (16)

(41:45)50 Desamparados Perez,E/Girones RZARAPICOS +13 86
Desamparados Perez,Enrique (17) + Girones Richart,Pilar (28)

(40:47)51 Fraile Losa,E/Crespo Matellan, ZARAPICOS +14 87
Crespo Matellan,Salvador (17) + Fraile Losa,Elena (21)

(45:48)52 Lopez Arroyo,G/Velez Vela,Y ISLA DOS AGUAS +20 93
Lopez Arroyo,Gonzalo (18) + Velez Vela,Yolanda (23)

- del Fraile Martinez,T/Finat de LA GALERA
Finat de Codes,Belen (13) + del Fraile Martinez,Teodoro (18)

Desc.

- Lopez D,J/Hernandez Carmona,JNATURAVILA GOLF
Lopez D,Jose Maria A. (14) + Hernandez Carmona,Josefa (29)

Desc.

- Nuño Varga,F/Beltran   Albarra NATURAVILA GOLF
Nuño Varga,Florentino (3) + Beltran   Albarran,Ana (20)

No Pres.

- Antolin Aguado,B/Calvo Movella ISLA DOS AGUAS
Calvo Movellan,Carlos (14) + Antolin Aguado,Beatriz (23)

No Pres.
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Hándicaps Cambiados por Torneo

XII CAMPEONATO DOBLES MIXTOS DE CYLTorneo: 00511

2018-06-03 Tipo Competición: Mejor Bola Tipo Torneo: Stroke Play

Campo:

Calific.HCP: Sí 0

Fecha:

ASC:

1 1

EL FRESNILLO

Jugador

Puntos Stabl.

Estado Calific.HCP

HCP

Anterior NuevoTorneoHCPTorneo

Estado:

Día:

No.Hoyos:

No. Jugadores:

Bajadas:

Aumentos:

/

104

8

19

18

Variación

Activo

Altable Izquierdo,Mªantonia OK Sí 20,2 19,420,24545 -0,8

Alvarez Alonso,Beatriz OK Sí 12,8 12,512,84444 -0,3

Alvarez Carracedo,Eugenia OK Sí 6,7 6,76,73636 -

Alvarez-Guisasola B.,Javier OK Sí 2,6 2,62,63535 -

Antolin Aguado,Elena OK Sí 9,2 9,29,23838 -

Anton Cubillo,M. Jesus OK Sí 14,5 14,614,52626 +0,1

Aragon Cabeza,Jose Aurelio OK Sí 11,9 12,011,92929 +0,1

Arellano Parro,Maria Nieves OK Sí 21,5 21,521,53939 -

Arquero Rodriguez,Pedro OK Sí 8,1 7,98,14444 -0,2

Balsategui Perez,Antonio OK Sí 13,3 13,313,33838 -

Barreales S,Mari Carmen OK Sí 19,3 19,319,33030 -

Barrio Barrio,Rosa Maria OK Sí 13,1 13,113,13434 -

Blanco Muñoz,Juan Carlos OK Sí 7,3 7,37,33838 -

Blazquez M,Maria Teresa OK Sí 26,5 26,526,53131 -

Cabez Diaz,Francisco Javier OK Sí 10,3 10,310,33636 -

Carabias Garcia,Javier OK Sí 14,4 14,414,43535 -

Carrisque Sanchez,Sonia OK Sí 11,5 11,511,53232 -

Carro Carro,Antolin OK Sí 11,4 11,511,43030 +0,1

Casares Merelo,Guillermo OK Sí 11,7 11,711,73838 -

Cava Encijo,Aurelio OK Sí 13,1 13,113,13434 -

Cigarral Hernandez,Carlos OK Sí 12,4 12,412,43636 -

Coco Lastra,Olga OK Sí 18,8 18,818,83535 -

Crespo Matellan,Salvador OK Sí 16,6 16,716,62323 +0,1

de La Matta G,Francisco OK Sí 12,6 12,612,63939 -

de Los Bueis R,Mercedes OK Sí 22,3 22,322,33636 -

del Caño Pérez,Irene OK Sí 20,3 20,320,33333 -

Desamparados Perez,Enrique OK Sí 16,2 16,316,22424 +0,1

Diaque Garcia,Paula OK Sí 18,5 18,518,53434 -

Elosua de Juan,Pilar OK Sí 10,4 10,210,44343 -0,2

Escorial E,Juan Carlos OK Sí 12,8 12,812,83232 -

Escribano A,Jose Vte OK Sí 16,0 16,116,02828 +0,1

Fernandez Garcia,Adela OK Sí 23,3 23,323,33636 -

Ferrer Loewinsohn,Margarita OK Sí 12,6 12,612,64242 -

Finat Gomez,Berta OK Sí 13,6 13,613,63838 -

Fraile Losa,Elena OK Sí 18,9 19,018,92323 +0,1

Galisteo Alonso,Jorge Juan OK Sí 12,1 12,212,13030 +0,1

Garcia de La Cuesta,Miguel OK Sí 9,5 9,59,53838 -

Garcia Garcia,Jacinto OK Sí 6,5 6,56,53636 -

Garcia Llamazares,Begoña OK Sí 21,6 21,221,64343 -0,4

Garcia Poveda,Rosario OK Sí 16,8 16,916,82828 +0,1

Gimenez Gonzalez,Javier OK Sí 16,4 16,416,43232 -
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Hándicaps Cambiados por Torneo

XII CAMPEONATO DOBLES MIXTOS DE CYLTorneo: 00511

2018-06-03 Tipo Competición: Mejor Bola Tipo Torneo: Stroke Play

Campo:

Calific.HCP: Sí 0

Fecha:

ASC:

1 1

EL FRESNILLO

Jugador

Puntos Stabl.

Estado Calific.HCP

HCP

Anterior NuevoTorneoHCPTorneo

Estado:

Día:

No.Hoyos:

No. Jugadores:

Bajadas:

Aumentos:

/

104

8
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Gimenez Vivar,Carolina OK Sí 29,4 29,429,43030 -

Girones Richart,Pilar OK Sí 25,5 25,625,52424 +0,1

Gomez del Pozo,Susana OK Sí 15,7 15,815,73030 +0,1

Gonzalez de Vega P,Belen OK Sí 15,5 15,515,53636 -

Gonzalez Izquierdo,Nicolas OK Sí 10,0 10,010,03333 -

Grande Alcain,Miguel OK Sí 18,2 17,918,24545 -0,3

Guijarro Marugan,Jose Luis OK Sí 12,8 12,812,83636 -

Guilarte M,Henar OK Sí 20,0 20,020,03535 -

Gutierrez Vegara,Francisco OK Sí 12,1 12,112,13636 -

Hernaez Barrio,Jesus Manuel OK Sí 15,0 15,115,02626 +0,1

Hernandez Gajate,Manuel OK Sí 13,4 13,413,43838 -

Herrero Perez,Luis Miguel OK Sí 11,6 11,611,63636 -

Infante Garcia,Elena OK Sí 28,0 28,028,03838 -

Kang,Joun Ku OK Sí 14,3 14,314,33838 -

Kim,Sook-Young OK Sí 15,0 15,015,03838 -

Lara Garzon,Vicente Jose OK Sí 18,9 18,518,94343 -0,4

Largo Dominguez,Vicente OK Sí 10,8 10,610,84343 -0,2

Lopez Abad,Constantino OK Sí 6,2 6,26,23434 -

Lopez Arroyo,Gonzalo OK Sí 17,0 17,117,01818 +0,1

Lopez Gimenez,Blanca OK Sí 18,1 18,218,13030 +0,1

Lozano Arias,Salud OK Sí 31,1 31,131,13636 -

Manzano Areños,Mª Yolanda OK Sí 19,8 19,819,83434 -

Marcos E,Mª Antonia OK Sí 13,9 13,913,93838 -

Maria Serantes,Dolores OK Sí 26,5 26,526,53636 -

Marques Bebia,Cristina OK Sí 12,0 12,012,04141 -

Martin Arguello,Carlos OK Sí 11,0 11,011,03434 -

Martin R,Juan Carlos OK Sí 9,5 9,59,53838 -

Martin Sanchez,Manuel OK Sí 2,4 2,42,44040 -

Martinez Barroso,Eva OK Sí 21,1 21,121,13535 -

Martinez Castaño,Javier OK Sí 2,7 2,72,74141 -

Mateos Valverde,Ignacio OK Sí 10,9 10,910,93939 -

Muñoz Herranz,Julian OK Sí 19,7 19,719,73131 -

Nieves Sanchez,Teresa OK Sí 23,9 23,923,93232 -

Nilsson,Andre OK Sí 6,6 6,66,64040 -

Nuñez Soria,Raquel OK Sí 18,2 18,218,23232 -

Oceja Gutierrez,Pilar OK Sí 27,6 27,627,62929 -

Oliver Ferrandez,Antonio OK Sí 7,4 7,47,43434 -

Pariente V,Maria del Mar OK Sí 20,0 20,020,04040 -

Parras P,Pedro Santiago OK Sí 14,7 14,714,73131 -

Parrilla   A,Juan Manuel OK Sí 11,2 11,211,23838 -

Pazos M,Pedro Pablo OK Sí 14,5 14,614,53030 +0,1
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Hándicaps Cambiados por Torneo

XII CAMPEONATO DOBLES MIXTOS DE CYLTorneo: 00511

2018-06-03 Tipo Competición: Mejor Bola Tipo Torneo: Stroke Play

Campo:

Calific.HCP: Sí 0

Fecha:

ASC:

1 1

EL FRESNILLO

Jugador

Puntos Stabl.

Estado Calific.HCP

HCP

Anterior NuevoTorneoHCPTorneo

Estado:

Día:

No.Hoyos:

No. Jugadores:

Bajadas:

Aumentos:

/

104

8

19

18

Variación

Activo

Pedre Molina,Maria Isabel OK Sí 20,9 20,920,93434 -

Perez Ruiz,Palmira OK Sí 26,3 26,326,33636 -

Pindado Berlanas,M.angeles OK Sí 18,1 18,118,13333 -

Ramos Blanco,Maria Antonia OK Sí 23,4 23,423,43838 -

Regueras Escudero,Elias OK Sí 15,3 15,315,33333 -

Rivero Friera,Luis Angel OK Sí 18,1 18,118,13535 -

Saez Sanchez,Maria Rosa OK Sí 18,8 18,818,83131 -

Salado Herrero,Maria Pilar OK Sí 22,5 22,522,54040 -

Sanchez Gamboa,Mª Rosa OK Sí 23,2 23,223,23232 -

Sanchez Gomez,Alberto OK Sí 5,8 5,85,83434 -

Sanchez Leon,Isaac OK Sí 12,0 12,012,03333 -

Sanchez Palla,Pilar OK Sí 14,3 14,314,33333 -

Sanchez Yañez,Fco. Javier OK Sí 10,2 10,310,23232 +0,1

Sanz Cembellin,Esteban OK Sí 10,7 10,810,73232 +0,1

Srisaengorn,Suban OK Sí 7,3 7,37,33434 -

Ubeda Herrero,Ana Emilia OK Sí 8,1 8,18,13838 -

Valbuena R,Maria Yolanda OK Sí 7,2 7,27,23838 -

Valverde Bellido,Paz OK Sí 17,2 17,217,23939 -

Vaquerizo Gilsanz,Jorge OK Sí 8,3 8,48,33030 +0,1

Vara Moral,Javier OK Sí 8,3 8,38,34242 -

Velez Vela,Yolanda OK Sí 21,2 21,321,21818 +0,1

Villafañe Lazaro,Oscar OK Sí 11,1 11,111,13636 -
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